
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 

 
ПРИКАЗ 

от 3 марта 2006 г. N 47 
 

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦЕНЗИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ 
"ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК ИМЕНИ 

И.И. СПРЫГИНА" (ГУ "ЖИГУЛЕВСКИЙ ГПЗ ИМ. СПРЫГИНА") 

 
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 8 августа 2001 г. N 128-ФЗ "О 

лицензировании отдельных видов деятельности" в редакции Федерального закона от 2 июля 2005 
г. N 80-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лицензировании отдельных видов 
деятельности", Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора)" и Кодекс Российской 
Федерации об административных правонарушениях", а также на основании протокола 
Лицензионной комиссии Росгидромета от 2 марта 2006 г. N 64 приказываю: 

1. Предоставить лицензию (регистрационный номер Р/2006/0011/100/Л) сроком на 5 (пять) 
лет по виду деятельности "Деятельность в области гидрометеорологии и в смежных с ней 
областях" Государственному учреждению "Жигулевский государственный природный заповедник 
имени И.И. Спрыгина" (ГУ "Жигулевский ГПЗ им. Спрыгина"), местонахождение: 445362, 
Самарская область, г. Жигулевск, с. Бахилова Поляна, ОГРН 1036301730365, ИНН/КПП 
6345004085/634501001. 

2. УГМАВ (В.Н. Стасенко) установленным порядком выдать Государственному учреждению 
"Жигулевский государственный природный заповедник имени И.И. Спрыгина" (ГУ "Жигулевский 
ГПЗ им. Спрыгина") документ, подтверждающий наличие лицензии. 

 
Руководитель Росгидромета 

А.И.БЕДРИЦКИЙ 

 


